
Listino Prezzi

Trattamenti Viso
Check Up Viso
Pulizia Viso
Trattamento viso Idratante, Pelli Sensibili
Trattamento viso Anti Age
Trattamento Icoone Viso
Trattamento Icoone + trattamento anti età
Laminazione Ciglia
Laminazione Sopracciglia

€ 30,00
€ 60,00
€ 75,00
€ 90,00
€ 60,00

da € 135,00
€ 75,00
€ 65,00

Trattamenti Corpo
Check Up Corpo
Pulizia Schiena
Risveglio cellulare/scrub
Trattamento corpo Rimodellante, Anti Cellulite, Tonificante
Trattamento Icoone Corpo

€ 40,00
€ 60,00
€ 65,00

da € 80,00
da € 75,00

Massaggi
Rilassante - Decontratturante
Anticellulite
Drenante
Linfodrenaggio VODDER

€ 60,00
€ 60,00
€ 75,00
€ 75,00

Epilazione Laser MedioStar Next
Labbro superiore
Mento
Viso completo
Ascelle
Inguine
Avanbraccia
Mezza inferiore
Gamba intera

€ 55,00
€ 65,00

€ 170,00
€ 85,00

€ 100,00
€ 110,00
€ 130,00
€ 250,00



Manicure - Pedicure
Manicure
Manicure semipermanente
Pedicure estetico
Pedicure semipermanente
Pedicure profondo
Rimozione semipermanente (no gel)
Rimozione GEL
Pedicure profondo + semipermanente

€ 20,00
€ 35,00
€ 30,00
€ 45,00
€ 42,00
€ 10,00
€ 19,00
€ 60,00

Cera Classica
Completa: gambe, cosce, inguine parziale
Gamba inferiore
Gamba superiore
Gamba intera
Inguine parziale
Inguine totale
Glutei
Ascelle
Braccia
Labbro superiore
Sopracciglia ritocco
Sopracciglia definizione
Braccia e spalle
Gambe intere UOMO
Petto e addome
Schiena

€ 40,00
€ 18,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 12,00

€ 9,00
€ 20,00

€ 6,00
€ 6,00

€ 15,00
€ 25,00
€ 40,00
€ 35,00
€ 35,00

Cera Brasiliana
Completa: gambe, cosce, inguine parziale
Gamba inferiore
Gamba superiore
Gamba intera
Inguine parziale
Inguine totale
Glutei
Ascelle
Braccia
Labbro superiore
Gambe intere UOMO
Petto e addome
Schiena totale
Braccia e spalle

€ 55,00
€ 28,00
€ 32,00
€ 42,00
€ 23,00
€ 28,00
€ 16,00
€ 12,00
€ 26,00

€ 8,00
€ 50,00
€ 46,00
€ 46,00
€ 33,00


